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Treść raportu:

MOLECURE SA [Emitent, Spółka] informuje, że w dniu 18 października 2022 r. Spółka podjęła decyzję o złożeniu 
do Narodowego Centrum Badań i Rozwoju [NCBR] oświadczenia o jednostronnym rozwiązaniu umowy o 
dofinansowanie projektu pn. „Opracowanie kandydata na lek „first-in-class” w terapii przeciwnowotworowej w 
oparciu o substancje czynne blokujące YKL-40”, numer projektu: POIR.01.01.01-00-0552/16 [Umowa]. Okres 
wypowiedzenia Umowy wynosi 1 miesiąc. 
Spółka informuje, że decyzja o rozwiązaniu Umowy została podjęta w oparciu o analizy uzyskanych w ostatnim 
okresie wyników w zakresie projektu YKL-40, o czym Emitent informował m. in.  w raporcie półrocznym za I 
półrocze 2022 r., które nie pozwalają przyjąć, że w terminach określonych w Umowie możliwe będzie osiągnięcie 
określonych w niej celów i założeń naukowo-badawczych. 
W związku z rozwiązaniem Umowy Spółka według swojej najlepszej wiedzy ocenia, że nie będzie zobowiązana 
do zwrotu żadnych otrzymanych i wykorzystanych dotychczas środków. Spółka nie wykorzysta [i nie otrzyma] 
pozostałej części przyznanego grantu, tj. kwoty około 11.5 mln zł.
Emitent kontynuuje projekt YKL-40, a obecnie prowadzone badania [przewidziane na okres co najmniej 12 
miesięcy] skupiają się na lepszym poznaniu biologicznego celu YKL-40, co w konsekwencji ma pozwolić na 
optymalną decyzję co do wskazania chorobowego oraz poznania mechanizmu działania związków celujących w 
YKL-40 rozwijanych przez Spółkę. Jednocześnie Spółka informuje, że charakter prowadzonych prac na tym etapie 
nie wymaga ponoszenia na projekt znaczących nakładów finansowych. Ewentualne zmiany w tym obszarze będą 
uzależnione od wyników prowadzonych badań.
O dalszych postępach osiąganych w ramach projektu YKL-40 Spółka będzie informowała w ramach odpowiednich 
raportów.
Emitent koncentruje posiadane zasoby [finansowe i ludzkie] na najbardziej perspektywicznych projektach, w 
szczególności OATD-01, OATD-02, deubikwitynazach i platformie mRNA oraz na poszukiwaniu nowych 
programów badawczych w obszarze leków małocząsteczkowych celujących w białka.
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